Постановление                             Карар

                         11.06.2019                                   г.Чистополь                   №  300

Об  утверждении  реестра  муниципальных
маршрутов регулярных пассажирских перевозок
на  маршрутах  пригородного  сообщения  по
нерегулируемым  тарифам  на  территории
Чистопольского муниципального района

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  13.07.2015  №220-ФЗ  «Об
организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом  и  городским  наземным  электрическим  транспортом  в  Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Исполнительный  комитет  Чистопольского  муниципального  района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок
на  маршрутах  пригородного  сообщения  по  нерегулируемым  тарифам  на  территории
Чистопольского муниципального района согласно Приложению.
2. Разместить  настоящее  Постановление  на  официальном  сайте  Чистопольского
муниципального района (http://chistopol.tatarstan.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
руководителя  Исполнительного  комитета  Чистопольского  муниципального  района  по
инфраструктурному развитию П.Б.Емельянова.

И.о.руководителя
Исполнительного комитета                                                                  Л.Х. Кашапова

Приложение к Постановлению
Исполнительного комитета
Чистопольского муниципального района
от «11» июня 2019г.

П
ор

яд
ко

вы
й

 н
ом

ер
м

ар
ш

ру
та

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

но
м

ер
м

ар
ш

ру
та

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 м

ар
ш

ру
та

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 п

ро
м

еж
ут

оч
ны

х
ос

та
но

во
чн

ы
х

пу
нк

то
в

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь

м
ар

ш
ру

та
ре

гу
ля

рн
ы

х
пе

ре
во

зо
к,

 к
м

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 в

ы
са

дк
и

па
сс

аж
ир

ов Данные о транспортных средствах, которые
используются для перевозок по маршруту

регулярных перевозок

Дата начала
осуществления

регулярных
перевозок

Данные о юридических лицах,
индивидуальных

предпринимателях,
осуществляющих перевозки по

маршруту регулярных перевозок

Дата и
основание
внесения
сведений

В
ид

ла
сс К

ла
сс

М
ак

си
м

ал
ьн

ое
ко

ли
че

ст
во

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х
ср

ед
ст

в

М
ак

си
м

ал
ьн

ое
ко

ли
че

ст
во

 м
ес

т

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 х

ар
ак

те
ри

ст
ик

и
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х

ср
ед

ст
в

Наименование
юридического
лица, Ф.И.О.

индивидуального
предпринимателя

Место
нахождения
перевозчика

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
108 1 Чистополь -

Кубассы
г. Чистополь –

с. Кубассы –
д. Байтеряково –

г. Чистополь

53

Т
ол

ьк
о

в
ус

та
но

вл
ен

ны
х

ос
та

но
во

чн
ы

х

А
вт

об
ус

М
ал

ы
й

М
ал

ы
й

М
ал

ы
й

1

ЕВРО - 4
422980, Постановление

от 23.11.2018
№963

106 2 Чистополь -
Каргали

г. Чистополь –
д. Уракчи –

с. Тат. Сарсазы –
с. Ромашкино –

поворот на Каргали –
с. Каргали –
г. Чистополь

64 1

105 3 Чистополь -
Кутлушкино

г. Чистополь –
с. Старое Иванаево –

с. Кутлушкино –
г. Чистополь

55 1

пу
нк

та
х

42 01.01.2019г.
ООО

«Экспресс»
г. Чистополь,
ул. Урицкого,

д.152

104 4 Чистополь –
Н. Кондрата

г. Чистополь –
с. Муслюмкино –
с. Тат. Багана –
В. Кондрата –
Н. Кондрата –
 г. Чистополь

77 1

102 5 Чистополь –
Тат. Елтан

г. Чистополь – с. Тат.
Толкиш – с. Изгары –
с. Тат. Елтан –

г. Чистополь

72,4 1

101 6 Чистополь -
Александровка

г. Чистополь –
с.Александровка-

г. Чистополь

24 1

	Постановление